

Vastaus hallintokanteluun menettelystä Senioritalon hankintaa koskevan asian käsittelyssä

Kaupunginhallitus 21.03.2022 § 98
724/03.06.03.00/2022

Valmistelija kaupunginlakimies Jari Niemelä, jari.niemela@salo.fi, puh. 02 7782059

Lounais-Suomen aluehallintovirasto pyytää kaupungilta selvitystä kuntalaisen tekemään hallintokanteluun, jossa on moitittu Salon kaupunginhallituksen ja -valtuuston menettelyä päätöksenteossa hankinta-asiassa. Selvitys on toimitettava aluehallintovirastolle 31.3.2022 mennessä.

Selvityksestä tulee ilmetä ainakin, miten hankinta-asian päättäminen on edennyt kaupunginhallituksessa ja -valtuustossa. Selvitykseen pyydetään liittämään myös asiassa kertyneet viranomaisen asiakirjat mukaan lukien asiaa koskevat päätökset ja niiden perustana olevat asiakirjat.

Kantelija toteaa, että asia oli viety kaupunginvaltuuston käsittelyyn, vaikka kaupunginhallituksen päätöksen mukaista pöytäkirjaa ei ollut tarkistettu ja kaupunginhallituksen pöytäkirja oli kuntalaisten nähtävillä 2.2.2022.

Kaupunginhallitus päätti 24.1.2022 ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että Senioritalo toteutetaan hankesuunnitelman mukaisesti ja hankinta käynnistetään. Kaupunginvaltuusto päätti 31.1.2022 hyväksyä päätösehdotuksen.

Kantelija toteaa lisäksi, että hankintaa koskevassa ennakoilmoituksessa kerrottiin suurin piirtein kaikki se, mitä mikään taho ei ollut ehdottanut tai päättänyt.

Vastaus kantelijan väitteisiin

Kantelun kohteena olevaa asiaa käsiteltiin Salon sosiaali- ja terveyslautakunnassa 10.1.2022 ennen edellä mainittua kaupunginhallituksen ja valtuuston käsittelyä. Kokouksia koskevat esityslistat julkaistiin kaupungin yleisessä tietoverkossa kokouksia edeltävällä viikolla. Asian käsittelyssä on menetelty kuntalain ja hallintolain mukaisesti.

Hankintaa koskeva ennakoilmoitus

Salon kaupunki lähetti 16.12.2021 julkaistavaksi Hilma-palveluun ennakoilmoituksen hankinnasta. Ennakoilmoituksessa todetaan, että hankinnan käynnistämistä ei ole tehty päätöstä ja siten hankintaa ei toteuteta, jos päätöstä asiasta ei tehdä. Ennakoilmoituksella tarkoitetaan ilmoitusta tulevasta hankinnasta, joka ei kuitenkaan sido hankintayksikköä. Ennakoilmoituksessa on annettava ennakoilmoituksen tekohetkellä hankintayksikön tiedossa olevat ja hankintailmoituksessa edellytetyt tiedot. Ennakoilmoituksessa esitetyt määräpäivät hankintailmoituksen julkaisusta ja sopimuksetekomenettelyn alkamispäivästä ovat arvioita, jotka eivät sido hankintayksikköä. Kyseiset määräpäivät olisivat voineet siis muuttua. Hankintailmoitus julkaistiin ennakoilmoituksen julkaisun ja kaupungin päätöksenteon jälkeen hankintalain määrittelemän aikataulun mukaisesti.

Valmistelija ehdottaa, että kaupunginhallitus antaisi edellä valmistelussa lausutun selvityksen ja toteaisi, että kantelun kohteena olevassa asiassa on menetelty hankintalain, kuntalain ja hallintolain mukaisesti.

Asian oheismateriaalina on aluehallintoviraston selvityspyyntö ja kantelijan kantelukirjoitus.

Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle valmistelun mukaisen selvityksen ja toteaa, että asiassa on menetelty lainmukaisesti.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Lounais-Suomen aluehallintovirasto